## **BUILDING SAFETY CERTIFICATE**

No. kaniim:kavi2:Tamsa:Saim-6:23-24/1343-45

Bangalore - 560 043 is having block(s)/Floor(s) as per details below:

It is certified that the existing building PODAR INTERNATIONAL SCHOOL, KALKERE at Survey #301 & 307/1, 4th & 5th Cross, RR Layout, Kalkere Channasandra Main Road, Kalkere, Horamavu (Post),

Detail of Block(s) in	Block	Block	Block	Block	Block	Block
school	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
No. of Floor(s) in the	2 FLOOR					
Block						

The building is owned/occupied by PODAR INTERNTIONAL SCHOOL have complied with the Building safety requirements in accordance with National Building code Rules, and verified by the officers concerned of PUBLIC WORK DEPARTMENT OF KARNATAKA (PWD) on 13.06.2023 in the presence of ASSISTANT EXECUTIVE ENGINEER OF PWD and that the building/premises is fit for occupancy for running school with effect from 14.06.2023 for a period of 13.06.2024 years in accordance with rule and subject to compliance of the specific conditions as appended.

- 1. NIL
- 2. NIL
- 3. NIL
- 4. NIL

Issued on 14.06.2023 at PWD Building Bangalore-01 EXECUTIVE ENGINEER

\* Strike out whichever is not applicable. In case of block is more than six use separate sheet for detail.

S. SUBASHINI

SENGALURU
Metropolylan Area

C. 28051

OF 115

DY. H.-C. MUDDA

Associate Professor

Department of Civil Engine

Department of Civil

Signature with Seal:

Name Anand

Designation: EXECUTIVE ENGINEER

Name PWD

Address of Department/ Office: PWD Building Bangalore -01

Dated: 14.06.2023

TELL NO: 080-22122856 / 080-22123368

EMAIL: eebldno2@gmail.com

ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಅಭಿಯಂತರರ ಕಛೇಶಿ ನಂ.2ನೇ ಕಟ್ಟಡಗಳ ವಿಭಾಗ, ೇೂ ಅನಕ್ಸ್ ಕಟ್ಟಡ, 1ನೇ ಮಹಡಿ, ಕ.ಆರ್. ವೃತ್ತ, ಬೆಂಗಳೂರು 01.



ದೂರವಾಣಿ : 080-22122856

ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ : 080-22123368

ಇ ಮೇಲ್: eebldno2@gmail.com

(ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ)

ಸಂಖ್ಯೇ:ಕಾನಿಇಂ:ಕವಿ2:ರಾಂಸ:ಸಇಂ-6:23-24

ದಿನಾಂಕ:

ಇವರಿಗೆ:

ಸೊದಾರ್ ಇಂಟರ್ನ್ಯಾಷಿನಲ್ ಶಾಲೆ, ಸರ್ವೇ ನಂ 301 & 307/1, 4 ಮತ್ತು 5ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಆರ್,ಆರ್ ಲೇಔವ್, ಕಲ್ಕೆರೆ, ಚನ್ನಸಂದ್ರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಹೊರಮಾವು ಸೋಸ್ಟ್, ಕಲ್ತರೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560043

ಮಾನ್ಯರೆ,

ವಿಷಯ

2023–2024 ನೇ ಸಾಅನ ಕಟ್ಟಡ ಸುರಕ್ಷತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ನೀಡುವ ಬಗ್ಗೆ. ಉಲ್ಲೇಖ 1)ತಮ್ಮ ಮನವಿ ಪತ್ರ ದಿನಾಂಕ: 08-06-2023.

2)ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ ಸಚಿವಾಲಯದ ಸುತ್ತೋಲೆ ತಿದ್ದುಪಡಿ ದಿ:06-05-22. 3)ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಅಜ್ಞಯಂತರರು, ನಂ.6ನೇ ಕಟ್ಟಡಗಳ ಉಪ ವಿಭಾಗ, ಬೆಂಗಳೂರು ರವರ ಕಛೇಲಿ ಪತ್ರ ಸಂಖ್ಯೇ:324:23–24: ದಿ:14.06.23.

ಮೇಲ್ಕಂಡ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ಉಲ್ಲೇಖ (1)ರ ಪತ್ರದಲ್ಲ ಸೊದಾರ್ ಇಂಟರ್ನ್ಯಾಷಿನಲ್ ಶಾಲೆ, ಸರ್ವೇ ನಂ 301 & 307/1, 4 ಮತ್ತು 5ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಆರ್,ಆರ್ ಲೇಔಟ್, ಕಲ್ಕೆರೆ, ಚನ್ನಸಂದ್ರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಹೊರಮಾವು ಪೋಸ್ಟ್, ಕಲ್ಕೆರೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560043. ಕಟ್ಟಡಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಸುರಕ್ಷತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಕೋರಿರುತ್ತೀರಿ.

ಉಲ್ಲೇಖ (2)ರ ಸರ್ಕಾರದ ಸುತ್ತೋಲೆ ತಿದ್ದುಪಡಿಯ ಅನುಸಾರ ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ ಸಂಹಿತೆಯ ಅನ್ವಯ ಕಟ್ಟಡ ಸುರಕ್ಷತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಈ ಕಳೇರಿಯಿಂದ ಪಡೆಯಲು ಮೌಲ್ಯ ರೂ.5,೦೦೦.೦೦ ವನ್ನು (೩೩ ಸಂಖ್ಯೆ: ೦42215 ದಿನಾಂಕ 13–06–2023) ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಸಿರುತ್ತೀರಿ.

ಮುಂದುವರೆದು, ದಿನಾಂಕ 13-06-2023 ರಂದು ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಅಭಿಯಂತರರು, ನಂ.6ನೇ ಕಟ್ಟಡಗಳ ಉಪವಿಭಾಗ, ಬೆಂಗಳೂರು ರವರು ಸ್ಥಳ ಪರಿವೀಕ್ಷಣೆ ಕೈಗೊಂಡಿರುತ್ತಾರೆ. ಉಲ್ಲೇಖತ (3)ರ ಪತ್ರದಲ್ಲ ಕೈಗೊಂಡಿರುವ ಪರೀಕ್ಷೆಗಳು ಹಾಗೂ ಉಲ್ಲೇಖ (2)ರ ಸರ್ಕಾರದ ಸುತ್ತೋಲೆಯನ್ನಯ ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಅಭಿಯಂತರವರು ಪರಿವೀಕ್ಷಿಸಿ ಶಿಫಾರಸ್ಸು ಮಾಡಿರುವ ಹಿನ್ನೆಲೆಯಲ್ಲ, ಸದರಿ ಎಂದು ಪರಿಗಣಿಸಿ ನಿರಾಕ್ಷೇಪಣಾ ಪತ್ರವನ್ನು "STRUCTURALLY STABLE" ದಿನಾಂಕ:14.06.2023 ರಿಂದ 13.06.2024 ರ ವರೆಗೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

್ಗಂ.2ನೇ ಕಟ್ಟಡಗಳ ವಿಭಾಗ, ಬೆಂಗಳ್ಳುರು.

## TRANSLATED ATTESTED BY ME

Executive Engineer's Office No.2 Buildings Division, LoE Annex Building, 1st Floor, K.R. Circle, Bangalore 01.

Government of Karnataka

Telephone Number: 080-22122856

Fax: 080-22123368

E-Mail: eebldno2@gmail.com

(Public Works Department)

Number:Kaniim:Kavi2:Tamsa:Saim-6:23-24 /1343-45

To,

Podar International School,

Sy No: 301 & 307/1,

4th & 5th Cross, R.R. Layout,

Kalkere, Channasandra Main Road,

Horamavu Post, Kalkere, Bangalore-560043.

Respected,

Subject: Issuance of Building Safety Certificate for the year 2023-2024.

Reference 1)His appeal letter dated: 08-06-2023.

2)Karnataka Govt.Ministry Circular Amendment Date: 06-05-22.

3) Assistant Executive Engineer, No.6 Buildings Sub- Division, Bangalore Office Letter

No: 324:23-24: Date: 14.06,23

In regard to the above matter, reference (1) to Podar International School, Survey No. 301 & 307/1, 4th & 5th Cross, R.R. Layout, Kallere, Channasandra Main Road, Horamavu Post, Kalkere, Bangalore-560043. Requesting to the safety certificate for the building.

Government circular reference No (2). (DD No: 042215 dated 13-06-2023) has submitted to this office a value of Rs:-5,000/- to obtain building safety certificate from this office as per the amended Public Works Department Code.

Further, on 13-06-2023 the Assistant Executive Engineer, No.6 Buildings Sub- Division, Bangalore has undertaken site inspection. It is not against the background that the examinations carried out in the letter of reference (3) and the circular of reference (2) have been reviewed and recommended by the Assistant Executive Engineer. Considering the building as "STRUCTURALLY STABLE" objection

letter is issued from 14.06.2023 to 13.06.2024.

SUBASHINI, B.Sc., LL.B. ADVOCATE & NOTARY PUBLIC

No. 492, 3rd Floor, Mathrushree Silver Oak Apartment Karnasree Layout, Medahalli Layout, BENGALURU - 560049 Your Faithfully,

Executive Engineer,

No.2, PWD Building,

Bangalore-01